中共郑州师范学院委员会文件
郑师院党〔2017〕71号
★

中共郑州师范学院委员会

关于成立郑州师范学院机构编制工作

领导小组的通知
各党总支，各部门、单位：
机构设置、职能配置、领导职数及人员编制是我校依法办学、科学管理的组织保障。为严格执行编制文件，依法设置校内机构，规范配备干部员工，经学校党委研究，成立我校机构编制工作领导小组。
组  长：赵  健（党委书记）
孙先科（校长）
副组长：李树生（党委副书记）
陈  新（副校长）
成  员：王治浩（党政办公室主任）
刘昆岭（组织部部长）
      范会玲（人事处处长）

        盛  宾（教务处处长）

        郑银锋（财务处处长）
徐明成（发展规划处处长）

领导小组下设办公室，办公室主任：刘昆岭（兼）

特此通知。
中共郑州师范学院委员会

   2017年10月11日
主送：校内各单位
郑州师范学院党政办公室                  2017年10月11日印发
—2—
—3—